
UCHWAŁA NR IX/92/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572,1907,1940) oraz art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nasielsku pozytywnie rozpatruje wniosek Fundacji "Bądźmy Razem"  w sprawie 
powołania Rady Seniorów. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nasielsku do zawiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nasielsku 

 
 

Marek Gerasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33EE137A-B080-45B8-BB04-43057A9C0C7C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nasielsku w dniu 23.10.2024 roku wpłynął wniosek Fundacji 
"Bądźmy Razem" o powołanie Rady Seniorów. 

Wnioskodawca w swoim wniosku pisze, że Nasielski Uniwersytet Trzeciego Wieku skupia 209 słuchaczy-
Seniorów, klub Senior + oraz Seniorzy-mieszkańcy miasta i gminy, niezrzeszeni co stanowi bardzo dużą grupę 
ludzi, którym warto pomagać. 

W toku przedmiotowego wniosku Komisja Skarg, Wniosków i Petycja działająca w imieniu Rady Miejskiej 
w Nasielsku, przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w dniu 5 lutego 2025 roku. Członkowie komisji po 
analizie na wspólnym posiedzeniu z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu, pozytywnie zaopiniowali wniosek o 
powołanie Rady Seniorów. 

Rada Miejska w Nasielsku podziela powyższą opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i pozytywnie 
rozpatruje powyższy wniosek. 

Wobec powyższego Rada Miejska w Nasielsku pozytywnie rozpatruje wniosek Fundacji "Bądźmy Razem" o 
powołanie Rady Seniorów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33EE137A-B080-45B8-BB04-43057A9C0C7C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/92/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


